

Szczecin, dnia 26.11.2024 r.

SIM/ZP/ 1096 /2024/KC
Znak sprawy: SIM/ZP/P/05/2024

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**
<wszyscy>

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Poprawa warunków obsługi obszarów przemysłowych Gminy Miasto Szczecin poprzez wypełnienie luk w infrastrukturze drogowej dzielnicy Północ**”,

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 1605), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 11:

Pytanie 372

Prosimy Zamawiającego o wskazanie zasad dysponowania środkami z dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład pomiędzy poszczególnymi częściami zadania.

Odpowiedź na pytanie 372

W ramach niniejszego zamówienia Zamawiający skorzystał z przewidzianej we Wstępnej Promesie możliwości uregulowania zasad wypłaty wynagrodzenia Wykonawcom w sposób odmienny od przyjętych we Wstępnej Promesie zasad wypłaty dofinansowania. Oznacza to, że wypłata wynagrodzenia Wykonawcom następować będzie na zasadach określonych w postanowieniach projektów umów tj. :

- W przypadku umowy 4a i 4b nie częściej niż raz na dwa miesiące, na podstawie przedkładanych przez Wykonawcę WoPCr, niezależnie od wypłaty Zamawiającemu kwot dofinansowania.
- W przypadku umowy 4c nie częściej niż raz na dwa miesiące na podstawie przedkładanych przez Wykonawcę WoPC z uwzględnieniem postanowień §7 ust. 5 i 6 projektu umowy- niezależnie od wypłaty Zamawiającemu kwot dofinansowania.

Mając na uwadze powyższe a także zakresy i terminy realizacji poszczególnych części Zamówienia, Zamawiający nie dokonał podziału dofinansowania na poszczególne części niniejszego zamówienia.

Pytanie 374

Część II Etap I par. 10 ust 5 Wykonawca wnosi o zmianę zapisów, propozycja analogiczna do modyfikacji części I Zamówienia: Wykonawca uprawniony będzie do składania WoPC nie częściej niż raz na dwa miesiące. Łączna wartość faktur częściowych nie może przekroczyć 90% wynagrodzenia (...) Wartość faktury końcowej nie może przekroczyć 50 % wynagrodzenia (...)

Odpowiedź na pytanie 374

Zamawiający w dniu 21.11.2024r. dokonał modyfikacji treści SWZ w powyższym zakresie.

Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o.
ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87
REGON: 382696215; NIP: 851 323 53 04
biuro@sim.szczecin.pl
www.sim.szczecin.pl

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł
KRS 0000787342

Pytanie nr 375

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 23 udostępnione dnia 21.11.2024r. i udostępnieniem rewizji przekroi konstrukcyjnych projektowanej drogi (rys. D3 v3) na których zaprojektowane jest wzmocnienie konstrukcji drogi za pomocą poduszek z keramzytu. Prosimy o informacje odnośnie posadowienia sieci sanitarnych, które zaprojektowane są w większości pod drogami. Czy sieci sanitarne zaprojektowane są w warstwach drogowych czy pod warstwami drogowymi. Czy zostało zaprojektowane wzmocnienie podłoża pod projektowanymi sieciami? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie szczegółowych rysunków wzmocnienia podłoża pod sieciami.

Odpowiedź na pytanie 375

Zamawiający udostępnia Projekt wzmocnienia podłoża w treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego pisma

Załączniki:

1. 8_wzmocnienie podłoża.

Członkowie Komisji przetargowej:

- 1.....
- 2.....
- 3.....
- 4.....

Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o
ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87
REGON: 382696215; NIP: 851 323 53 04
biuro@sim.szczecin.pl
www.sim.szczecin.pl

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł
KRS 0000787342